ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito
"fMontenegro Cidufe dasj4rtes CapitaídTo Tanino e da Citricuttura"

Ofício n.° 43312017 - GP 	 Montenegro, 14 de julho de 2017.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 7412017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe

acostamos ao expediente planilha com a relação de vagas ocupadas e vagas

disponíveis nas escolas municipais, na intenção de demonstrar o quadro atual da rede

na modalidade creche.

VAMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

A Sua Excelência o Senhor
Neri de Mello Pena - "Cabelo",
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenearo. RS

-
w
- -

m

-

1<
X I X  >< 	-

i
1

LO N

><

)<

><

N LO £/)
-:

qc
_J41 00 H --
o!

>(.

>< >

1

)( >(

o
o

LO
r rn

>( )< 	o
-1

LL
r-4

4
-1

)<
)< )< LO

><
00 CO

CO

LO < >(

U I

a. )< >( >(>(
)< ><

<00
o 00

CO
00

)<
><
><

>< 	4
>( 	m
)< 	1

LO
b
-4

m >< )< >(
)<

00
00

0000
00 00

r.J
0i

Ln

w
<cO
>

rn '
)<
x

rn
m

0
O O

r.i
v-i

b
-4

O
O

•
O

-4
1

4l4
en

x 1
IL X

1
1

O
OLO

Lfl
OX

)< r1)
O

Co 	m
LO 	LO

LO -1 LO
rn

N 4
rnNrnLO

N L LO

o
<r.J 00

><
1X LO CN 	r4

COCO
O O LO LO r-J

CO
O LO N

X <XX X
b LO LO 	O

><
)< LO m - COCO -4 t-.

> X X O O --
Lfl 	4

o-T---

1 Ix
lx

Io
101 X

x

X
m
r'j CO

1
O

LO 	CO )(
x

•
00

N Lfl LO
LO

rJ Lfl r'
b

O) m
LO

l<'

o

t;

> O O °
r4 	O

-- -
)<
)< O O r4 O O

--
O

-
-4

n X
WX <XXX XX

X
)< COIm

1
1

N

X
>(
>( r'J CIO

oo
-i
o

m N
o

m
>

- -
x >< oIr o >< o

o
ox x X

>( >(
><
>

- - -

o
)< <

>< 0, 	N

>

)< >< LO (' m Lfl T- N

x >< LO -

<.X X ul x xx :
x
>< rJ

r-
r4 -
N 	CN

x
>(
>(

00 CO
rli

O
LO
m Ux X)<

r..4

LLJ o
u

20

-SI Èá J I<:ã00

LU

-J--

LU

---ji i
w Ui  Ui Ui  Ui  LU

o

o
ç

o

—
o
ri)

o
N > >